Redevance d’Enlévement des Ordures Ménageéres incitative
(REOMI)
tarif pour les foyers domestiques

Foyer 1 personne

Foyer 2-3 personnes

Part fixe Secteur Fave Meurthe Galilée
Abonnement
(intégrant 12 levées et 40kqg)

Foyer 4 personnes et +

Foyer 1 personne en point de regroupement

Foyer 2-3 personnes en point de
regroupement
Foyer 4 personnes et + en point de
regroupement
Résidence secondaire
Résidence secondaire en point de
regroupement

111,63 €
158,26 €
215,44 €

95,41 €
135,04 €

183,65 €
158,26 €
135,04 €

Part variable Secteur Fave Meurthe Galilée

Levée supplémentaire bac 140 L 1,24 €
Levée supplémentaire bac 240 L 2,12 €
Levée supplémentaire bac 660 L 582 €
Levée supplémentaire bac 770 L 6,79 €
Levée supplémentaire bac 5000 L 44,06 €
Kilo supplémentaire 0,07 €
Volume Limenaions (en om) Poids a vide | Charge max
Hauteur Largeur Profondeur
140 | 107.8 497 55,3 10.4 kg 60 kg
Bacs 180 | 108 48 5 72,5 13.3 kg 75 kg
2roues | 240 | 107,5 58 725 13,5 kg 100 kg
360 | 109 62 85 19 kg 145 kg
Bacs 660 | 116,5 126,5 775 38 kg 250 kg
droues | 770 | 132 128,5 77,5 41 kg 300 kg




