

**Redevance d'Enlèvement des Ordures Ménagères incitative
(REOMi)**
tarif pour les foyers domestiques

Part fixe Secteur Fave Meurthe Galilée

	Abonnement (intégrant 12 levées et 40kg)
Foyer 1 personne	111,63 €
Foyer 2-3 personnes	158,26 €
Foyer 4 personnes et +	215,44 €
Foyer 1 personne en point de regroupement	95,41 €
Foyer 2-3 personnes en point de regroupement	135,04 €
Foyer 4 personnes et + en point de regroupement	183,65 €
Résidence secondaire	158,26 €
Résidence secondaire en point de regroupement	135,04 €

Part variable Secteur Fave Meurthe Galilée

Levée supplémentaire bac 140 L	1,24 €
Levée supplémentaire bac 240 L	2,12 €
Levée supplémentaire bac 660 L	5,82 €
Levée supplémentaire bac 770 L	6,79 €
Levée supplémentaire bac 5000 L	44,06 €
Kilo supplémentaire	0,07 €

Volume	Dimensions (en cm)			Poids à vide	Charge max
	Hauteur	Largeur	Profondeur		
Bacs 2 roues	140 l	107,8	49,7	55,3	10,4 kg
	180 l	108	48,5	72,5	13,3 kg
	240 l	107,5	58	72,5	13,5 kg
	360 l	109	62	85	19 kg
Bacs 4 roues	660 l	116,5	126,5	77,5	38 kg
	770 l	132	126,5	77,5	41 kg